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Cali, Colombia 

Av 4N # 5 – 34, Centenario 

 abastidas@gcainternationalgroup.global 

 

Creando experiencias, 
Construyendo sueños. 

 

PAGARÉ N° 021016100012222: 

 

 

CAPITAL :      $         5.808.207,00 

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 5.808.207,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

27-may-2021 31-may-2021 5 2,15  $              20.836,94 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15  $             124.949,05 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15  $             128.888,95 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16  $             129.339,09 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15  $             124.803,85 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14  $             128.138,73 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16  $             125.384,67 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16  $             129.564,16 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21  $             132.490,04 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29  $             124.005,22 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31  $             138.566,88 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38  $             138.307,93 

Desde Hasta

27-may-21 31-may-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$5.808.207,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021010223890

CAPITAL 5.808.207,00$        

INTERES REMUNERATORIOS 30/11/2017 AL 30/11/2018 8.656.826,00$        

INTERESES MORATORIOS 01/12/2019 AL 21/06/2019 399.623,00$           

INTERESES MORATORIOS 21/06/2019 AL 26/05/2021 2.753.237,00$        

INTERESES MORATORIOS  27/05/2021 AL 31/05/2023 3.924.542,00$        

OTROS CONCEPTOS 30.157,00$              

TOTAL 21.572.592,00$      
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Creando experiencias, 
Construyendo sueños. 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46  $             147.869,69 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55  $             148.109,28 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66  $             159.648,25 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78  $             166.625,36 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94  $             170.616,08 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08  $             184.630,80 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22  $             187.169,47 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46  $             207.362,67 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61  $             216.365,39 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77  $             204.506,97 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86  $             231.369,93 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92  $             227.899,52 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78  $             227.093,63 

      

   TOTAL  $          3.924.542,55 

PAGARÉ N° 021016100005259: 

 

 

CAPITAL :      $         1.727.343,00 

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 1.727.343,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

27-may-2021 31-may-2021 5 2,15  $                6.196,84 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15  $              37.159,47 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15  $              38.331,18 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16  $              38.465,05 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15  $              37.116,28 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14  $              38.108,07 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16  $              37.289,02 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16  $              38.531,98 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21  $              39.402,13 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29  $              36.878,77 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31  $              41.209,37 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38  $              41.132,36 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46  $              43.975,99 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55  $              44.047,25 

Desde Hasta

27-may-21 31-may-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$1.727.343,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021010125981

CAPITAL 1.727.343,00$        

INTERES REMUNERATORIOS 25/05/2018 AL 25/08/2018 89.418,00$              

INTERESES MORATORIOS 26/08/2018 AL 21/06/2019 610.628,00$           

INTERESES MORATORIOS 21/06/2019 AL 26/05/2021 817.691,00$           

INTERESES MORATORIOS  27/05/2021 AL 31/05/2023 1.167.146,00$        

OTROS CONCEPTOS 485.226,00$           

TOTAL 4.897.452,00$        
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01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66  $              47.478,90 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78  $              49.553,87 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94  $              50.740,70 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08  $              54.908,64 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22  $              55.663,63 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46  $              61.669,02 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61  $              64.346,41 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77  $              60.819,75 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86  $              68.808,71 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92  $              67.776,62 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78  $              67.536,95 

      

   TOTAL  $          1.167.146,95 

PAGARE 021016100012222 CORTE 31/05/2023 21.572.592,00$      

PAGARE 021016100005259 CORTE 31/05/2023 4.897.452,00$        

TOTAL 26.470.044,00$      

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO
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